
STAJ İÇİN YAPILMASI GEREKENLER 
 

Staj Süresi : 30 iş günüdür (resmî tatiller ve hafta sonları hariç). Cumartesi günü çalışan kurumlar 
veya işyerleri bu durumu belgelendirmelidir. 

Staj Zamanı : 06.07.2026 – 17.08.2026 

 
STAJ ÖNCESİ YAPILACAKLAR 

1- Öğrenci staj yapacağı işyerini kendisi bulmalıdır. 

2- Öğrenci staj yapacağı işyeri ile anlaştıktan sonra danışmanına staj yapacağı işyeri hakkında 

bilgi vermelidir. 

a. Danışman staj yapılacak işyerini onaylar ise öğrenci gerekli işlemleri yapmalıdır. 

b. Danışman staj yapılacak işyerine onay vermez ise öğrenci staj yapacağı yeni bir işyeri 

bulmak zorundadır. 

3- Öğrenci Başmakçı MYO internet adresinde “Öğrenci Bilgilendirme” sekmesi içerisinde 

bulunan “Form ve Dilekçe” sayfası içerisindeki staj başvuru formlarını edinmelidir. 

 

a. Staj Başvuru Formunda https://basmakcimyo.aku.edu.tr/form-ve-dilekce/ öğrenci kendisine ait 
bilgilerin yer aldığı kısımları doldurmalıdır ve imzalamalıdır. Bu belgeye vesikalık resim 

yapıştırılması zorunludur. Bu belgeden 3 adet çıkarılacaktır ve tüm belgeler el yazısı ile 

doldurulacaktır kesinlikle fotokopi olmayacaktır. Öğrenci kendisinin doldurduğu kısımlardan 
sonra işyerine ait bilgilerin doldurulması için evrakı işyerine götürmelidir. İşyerinde staj yetkilisi 

olan kişi gerekli kısımları el yazısı ile dolduracak ve kaşeleyip imzalayacaktır. Bu aşamadan 

sonra bu belgeler ilk olarak öğrenci işlerine öğrencinin kendisi tarafından götürülecektir. Öğrenci 

işleri öğrenciye ait vesikalık resmin bulunduğu kısmı mühürleyecektir. Öğrenciye ait vesikalık 

resim mühürlendikten sonra öğrenci belgeyi staj komisyon başkanına götürecektir. Staj 

komisyon başkanı evrakları imzalayacaktır. 

Son olarak öğrenci belgeleri Başmakçı MYO yetkili idari personele imzalatacaktır ve belgeleri 
öğrenci işlerine kimlik fotokopisi ile beraber teslim edecektir. Bu belge en geç (3 nüsha halinde- 

imza ve kaşe eksiksiz olmalıdır.) 19 Haziran 2026 tarihine kadar öğrenci işlerine teslim 

edilmelidir. Bu tarihten sonra başvurular kabul edilmeyecektir. 

 

 

b. Staj Bilgi Formu Başmakçı MYO internet sitesinden veya staj defterinden temin edilerek 

eksiksiz bir şekilde öğrenci tarafından doldurulup gerekli yerler imzalatılarak öğrenci işlerine 

zamanında teslim edilmelidir. (1 adet-Son Teslim Tarihi: 19 Haziran 2026) 

https://basmakcimyo.aku.edu.tr/form-ve-dilekce/ 

 

4- Öğrenci staj defterini ücret karşılığı staj defterini AKÜ kitap satış bürosundan veya internet 

sitesinden temin etmelidir. 

https://basmakcimyo.aku.edu.tr/form-ve-dilekce/


STAJ SIRASINDA YAPILACAKLAR 

1- Stajın yapıldığı süre boyunca öğrenci iş ahlakı kurallarına uymak zorundadır. 

2- Stajın yapıldığı süre boyunca öğrenci edindiği bilgi, deneyim ve tecrübelerini staj defterine 

aktarmak zorundadır. 

STAJ SONRASI YAPILACAKLAR 
1- Stajını tamamlayan öğrenciler staj defterini staj bitiminden sonraki eğitim-öğretim döneminin ilk 3 

haftası içerisinde staj danışman hocalarına imzalatarak öğrenci işlerine teslim etmek zorundadır. 

2- Öğrenci Staj Defterinin arkasında yer alan Staj Başarı Formunu, staj defteri ile beraber danışman 
hocasına teslim etmelidir. 

a. Bu form işyeri staj koordinatörü tarafından kapalı zarf içerisine konmalıdır. 

b. Kapalı zarfın kapağı açılamayacak şekilde kapatılmalıdır (yapıştırılmalı 

veya mühürlenmelidir) 

 

Staj puantaj formları staj defteri içerisinde veya Başmakçı MYO-öğrenci bilgilendirme sekmesinin 

içerisinde formlar ve dilekçeler kısmında temmuz ve ağustos ayına ait puantajlar ayrı ayrı olarak 

düzenlenmiştir. https://basmakcimyo.aku.edu.tr/form-ve-dilekce/ Her iki aya ait puantaj formlarında 

çalışma yapılan yerler işaretlenmiştir. Sadece adı soyadı bölümünü doldurup işveren bölümündeki 

bilgileri yazarak kaşe ve imza yaptırıp okula iletmeniz gerekmektedir. Temmuz ayına ait puantaj 

belgesini Ağustos ayının ilk haftası (08.08.2025) tarihine kadar postayla veya elden Başmakçı MYO 

öğrenci işlerine teslim edilmelidir. Ağustos ayına ait puantaj belgesi ise staj sonrası en geç Eylül 

ayının ilk haftası (06.09.2025) tarihine kadar öğrenci işlerine teslim edilmelidir. (Afyon Kocatepe 

Üniversitesi Turizm Fakültesi Binası 2.Kat Başmakçı Meslek Yüksekokulu ANS Kampusu 

Gazlıgöl Yolu Üzeri PK.03200 Merkez/Afyonkarahisar) 

 

 

ÖNEMLİ NOT 1: Puantaj formları, staj defteri ve staj bilgi formu teslimi öğrencinin 

sorumluluğundadır, okulumuza ulaşmadığı takdirde stajınız geçersiz sayılacaktır. Stajlarını teslim 

etmeyen mezun durumdaki öğrencilerin mezuniyet işlemleri yapılamayacaktır. 

 

ÖNEMLİ NOT 2: Stajyer öğrenci işyerinde iş kazası geçirmesi durumunda kaza ile ilgili olarak “iş 

veren iş kazası meslek hastalığı” formunun düzenlenerek en geç 2 (iki) gün içerisinde öğrenci ya da 

ilgili firma tarafından meslek yüksekokulumuz müdürlüğüne teslim edilmesi gerekmektedir. 

 

 

ÖNEMLİ NOT 3: Staj yapılacak iş yeri “Sigorta İşe Giriş Bildirgesi” talep ederse; öğrenciler staj 

başlama tarihinden 1 gün önce https://www.turkiye.gov.tr adresinden Sosyal Güvenlik Kurumu 

tarafından sunulan hizmetler bölümünden 4A İşe Giriş Çıkış Bildirgesi uygulamasını kullanarak işe 

giriş bildirgesinin dökümünü alabilirler. 

http://www.turkiye.gov.tr/


STAJ DEFTERİNİN DOLDURULMASI 

1- Staj defterinin ilk sayfası aşağıda belirtildiği gibi doldurulacaktır. 
 



2- Staj defterinin ikinci sayfası öğrenci tarafından doldurulmayacaktır. 
 



3- Pratik çalışmaların günlere dağılım çizelgesi sayfaları ile ilgili örnek aşağıda verilmiştir. 
 



4- Staj defterinde öğrencinin yaptığı staj hakkında gün gün yazacağı sayfa ile ilgili örnek sayfa aşağıda 

verilmiştir. Örnek sayfanın dikkatli incelenmesi tavsiye edilir. 

 



5- Staj başarı formunun doldurulacak kısımlar aşağıda verilmiştir. Bu form mühürlenmiş kapalı zarf 

içerisinde teslim edilecektir. Öğrenci tarafından açılmaması zorunludur. 
 



6- Staj defterinin en arkasında bulunan puantaj raporundan 2 adet bulunmaktadır. Her bir sayfada 2 adet 

puantaj tablosu bulunmaktadır. Bu formlar yırtılabilir şekildedir. Puantaj sayfalarından biri temmuz 

ayına aittir, diğeri ağustos ayına aittir. 
 

 

 

Staj Komisyon Başkanı 
Öğr. Gör. Murat MERE 
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